

# Årsredovisning

## Brynolf Sölvesborg AB

559220-5958

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Sölvesborg 2024-02-16

Margrethe Brynolf

# Årsredovisning

---

*Brynolf Sølvesborg AB*

---

559220-5958

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom utbildning och konst.

Företaget har sitt säte i Sölvesborg.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	1910-2012
Nettoomsättning	90	425	468	732
Resultat efter finansiella poster	-53	184	240	437
Soliditet %	83	80	74	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % då orderingången har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	279 644	110 669	440 313
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		110 669	-110 669	0
Årets resultat			1 330	1 330
Belopp vid årets utgång	50 000	290 313	1 330	341 643

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	290 313
Årets resultat	1 330
<i>Summa</i>	<i>291 643</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	291 643
<i>Summa</i>	<i>291 643</i>

# RESULTATRÄKNING

1

2023-01-01  
2023-12-31

2022-01-01  
2022-12-31

## Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning	90 499	425 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>90 499</b>	<b>425 105</b>

## Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-59 618	-101 870
Personalkostnader	-85 544	-138 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-145 162</b>	<b>-240 711</b>

**Rörelseresultat** -54 663 184 394

## Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 142	92
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 142</b>	<b>92</b>

**Resultat efter finansiella poster** -52 521 184 486

## Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	55 000	-45 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>55 000</b>	<b>-45 000</b>

**Resultat före skatt** 2 479 139 486

## Skatter

Skatt på årets resultat	-1 149	-28 817
-------------------------	--------	---------

**Årets resultat** 1 330 110 669

2024031400826

# BALANSRÄKNING

1

2023-12-31 2022-12-31

## TILLGÅNGAR

### Omsättningstillgångar

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

–

177 075

Övriga fordringar

143 209

104 497

*Summa kortfristiga fordringar*

143 209

281 572

*Kassa och bank*

Kassa och bank

353 052

410 224

*Summa kassa och bank*

353 052

410 224

**Summa omsättningstillgångar**

**496 261**

**691 796**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**496 261**

**691 796**

2024031400827

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	290 313	279 644
Årets resultat	1 330	110 669
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>291 643</i>	<i>390 313</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>341 643</b>	<b>440 313</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	90 000	145 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>90 000</b>	<b>145 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	64 618	14 618
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>64 618</b>	<b>14 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	–	91 865
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>–</b>	<b>91 865</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>496 261</b>	<b>691 796</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Medelantalet anställda

2023

2022

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Rapport om årsredovisningen/årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Gustavsson, Ekonomihuset Syd AB

## UNDERSKRIFTER

Sölvesborg



Margrethe Brynolf  
2024-02-16